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Personeel en functionarissen       
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Schoolleiding

KRA
Mw. drs. M. van der Kracht
Rector

m.vanderkracht@kennemercollege.nl

MAJ
Dhr. J.C. van der Maas
Conrector

j.vandermaas@kennemercollege.nl

Teamleiders

BIJ
Dhr. F.T.N. Bijvoet
teamleider havo 4 en havo 5

f.bijvoet@kennemercollege.nl

BKK
Dhr. drs. N.M.P. Bakker
teamleider havo 4 en havo 5

m.bakker@kennemercollege.nl

DIA
Mevr. drs. K.J. van Dijk
teamleider vwo 2 en 3

k.vandijk@kennemercollege.nl

HOE
Mevr. S.E. Hoes
teamleider havo 2 en havo 3

s.hoes@kennemercollege.nl

HOF
Mevr. T. Hofstede
teamleider vwo 4, 5 en 6

t.hofstede@kennemercollege.nl

POP
Mevr. M.G. Pomp
teamleider brugklassen

m.pomp@kennemercollege.nl

Decanaat

BRF Mevr. drs. F. van Bronswijk f.vanbronswijk@kennemercollege.nl

VEM Mevr. drs. M. Versantvoort m.versantvoort@kennemercollege.nl

Kernteam

SCE
Mevr. E. Schröder BAC
zorgcoördinator

e.schroder@kennemercollege.nl

Dhr. J. Wolf
CJG-coach

Leerlingbegeleiders / Schoolcontactpersonen

LIN Dhr. drs. M. Lindeman m.lindeman@kennemercollege.nl

RIT Mevr. drs. S. Ritman s.ritman@kennemercollege.nl

Anti-pestcoördinatoren

LIN Dhr. drs. M. Lindeman antipestenhavovwo@kennemercollege.nl

RIT Mevr. drs. S. Ritman antipestenhavovwo@kennemercollege.nl

Faalangstreductietraining (FRT) en Sova-training

HON
Mevr. M.M.T. Houniet
trainer SOVA

m.houniet@kennemercollege.nl

SPR
Dhr. R.A.A. Sprengers
trainer SOVA

r.sprengers@kennemercollege.nl

OMM
Mevr. M. van Ommeren MED
trainer FRT bovenbouw

m.vanommeren@kennemercollege.nl
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KER
Mevr. Y. Kerkkamp
trainer FRT onder- en bovenbouw, 
en SOVA

y.kerkkamp@kennemercollege.nl

BRM
Dhr. M.A. Braak
trainer FRT onderbouw

m.braak@kennemercollege.nl

Maatschappelijke stage coördinator

WIM Dhr. T.K.J. Wierema t.wierema@kennemercollege.nl

ISK-begeleiding

OMM
Mevr. M. van Ommeren MEd
Coördinator

m.vanommeren@kennemercollege.nl

GIE
Mevr. S.J.A. Giesbertz BA
NT2-docent

s.giesbertz@kennemercollege.nl

Mediacoach

HON Mevr. M.M.T. Houniet m.houniet@kennemercollege.nl

Dyslexie

SCE
Mevr. E. Schröder
dyslexiecoördinator

e.schroder@kennemercollege.nl

TWA
Mevr. E.A.M. Twaalfhoven
dyslexiecoach leerjaar 1 en 2

e.twaalfhoven@kennemercollege.nl

SMG
Dhr. G.S.M. Smits
dyslexiecoach leerjaar 3 en 4

g.smits@kennemercollege.nl

OLH
Mevr. drs. M. Olthoff
dyslexiecoach leerjaar 5 en 6

m.olthoff@kennemercollege.nl

Trajectvoorziening

DUA
Mevr. M. Duin
trajectbegeleider

m.duin2@kennemercollege.nl

ROE
Mevr. L.G.M. van Roermund
trajectbegeleider

l.vanroermund@kennemercollege.nl

LEE
Mevr. E.M. Leenstra
Leerlingbegeleider trajectvoorziening

e.leenstra@kennemercollege.nl

Roosterzaken

BUR
Mevr. N. van den Burg
Hoofd Roostermaker

n.vandenburg@kennemercollege.nl

BEI
Mevr. E.M. Beemsterboer
Roostermaker

i.beemsterboer@kennemercollege.nl

VSR
Dhr. drs. A.R. Visser
Hoofdroosterzaken

a.visser@kennemercollege.nl
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Examensecretaris

VIS Mevr. I.A.M. Visser i.visser@kennemercollege.nl

Aardrijkskunde

BOH Dhr. G. Bosshardt g.bosshardt@kennemercollege.nl

BRN Mevr. L.E.I. Brantjes l.brantjes@kennemercollege.nl

DRL Dhr. J.A. van Drielen j.vandrielen@kennemercollege.nl

FRO Dhr. drs. J. Fronczek j.fronczek@kennemercollege.nl

OMM Mevr. M. van Ommeren MEd m.vanommeren@kennemercollege.nl

SMI Dhr. A. Smit MEd a.smit@kennemercollege.nl

Algemene natuurwetenschappen

ELS Dhr. A.L. Elsevier l.elsevier@kennemercollege.nl

Beeldende vorming/CKV

FER Mevr. I.G.C. Fernée i.fernee@kennemercollege.nl

HAM Mevr. M.E. de Haan BA m.dehaan@kennemercollege.nl

KEY Mevr. S. Keyer s.keyer@kennemercollege.nl

KWK Mevr. A. Kwaak a.kwaak@kennemercollege.nl

LIM Mevr. P.M. Limmen p.limmen@kennemercollege.nl

RIE Mevr. M. Riemers m.riemers@kennemercollege.nl

RUS Dhr. A.R. Rus a.rus@kennemercollege.nl

Biologie

BOM Dhr. drs. E.A. Boersma e.boersma@kennemercollege.nl

ELS Dhr. A.L. Elsevier l.elsevier@kennemercollege.nl

GOG Dhr. G. van Goethem g.vangoethem@kennemercollege.nl

KOU Dhr. drs. A.H.Ph. Kouwets l.kouwets@kennemercollege.nl

LIN Dhr. drs. M. Lindeman m.lindeman@kennemercollege.nl

OEV Mevr. drs. C. van den Oever c.vandenoever@kennemercollege.nl

RIT Mevr. drs. S.T. Ritman s.ritman@kennemercollege.nl

RON Mevr. R.V.M. Ronda r.ronda@kennemercollege.nl

WIJ Dhr. B.W. Wijers b.wijers@kennemercollege.nl

WEN Mevr. M.E. Wentink m.wentink@kennemercollege.nl

Drama

SCK Mevr. V.A. Schrickx v.schrickx@kennemercollege.nl

Onderwijzend personeel
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Duits

KAZ Mevr. E. Kazlauskaite e.kazlauskaite@kennemercollege.nl

SMT Mevr. A. Smith a.smith@kennemercollege.nl

SMG Dhr. G.S.M. Smits g.smits@kennemercollege.nl

TEM Mevr. Y.C.C. Temminck y.temminck@kennemercollege.nl

VER Mevr. drs. N.J. Verhagen n.verhagen@kennemercollege.nl

VOL Dhr. drs. H. Vollbehr h.vollbehr@kennemercollege.nl

Economie/Management & Organisatie

BOG Mevr. drs. G.L. de Boer g.deboer@kennemercollege.nl

BOS Mevr. drs. C.E. Bosma c.bosma@kennemercollege.nl

GRA Dhr. A. de Graaf a.degraaf@kennemercollege.nl

GRG Dhr. drs. G. Grolleman g.grolleman@kennemercollege.nl

HAN Mevr. A. de Haas a.dehaas@kennemercollege.nl

ROS Dhr. drs. P.S. le Roy MEd p.leroy@kennemercollege.nl

WIS Mevr. I.E.A. Wisker MEd i.wisker@kennemercollege.nl

Engels

HOT Dhr. P.B.H. Hoekstra p.hoekstra@kennemercollege.nl

HOG Mevr. drs. S.G.J. van den Hoogen s.vandenhoogen@kennemercollege.nl

KEJ Mevr. J.M. van Kessel MA j.vankessel@kennemercollege.nl

KUI Dhr. R.J.C. Kuiken r.kuiken@kennemercollege.nl

LAW Mevr. P.W. Law p.law@kennemercollege.nl

OPR Mevr. drs. L. Oprea l.oprea@kennemercollege.nl

REN Mevr. J.M. Rensen j.rensen@kennemercollege.nl

ROY Mevr. drs. B.D.N. de Rooij b.derooij@kennemercollege.nl

SIL Mevr. drs. N. da Silva Godinho n.dasilvagodinho@kennemercollege.nl

STE Mevr. drs. G.A.M. aan de Stegge r.aandestegge@kennemercollege.nl

Filosofie

AMA Dhr. drs. H.R.M. Amand r.amand@kennemercollege.nl

Frans

BEO Dhr. drs. P.G.R. Bévort p.bevort@kennemercollege.nl

BRK Mevr. drs. K.J.H. Broersen k.broersen@kennemercollege.nl

COX Mevr. drs. E.T. Cox e.cox@kennemercollege.nl

DEK Mevr. E.J.H. Dekker e.dekker@kennemercollege.nl

DUH Mevr. H.G. Duivenvoorden h.duivenvoorden@kennemercollege.nl

GIE Mevr. S.J.A. Giesbertz BA s.giesbertz@kennemercollege.nl

JOH Mevr. drs. H.S.J. Jorna h.jorna@kennemercollege.nl

VEW Mevr. D. Veel d.veel@kennemercollege.nl
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Geschiedenis

ANE Mevr. drs. M.G. Anema m.anema@kennemercollege.nl

BRF Mevr. drs. F. van Bronswijk f.vanbronswijk@kennemercollege.nl

KES Dhr. F.B.M. Kerstjens f.kerstjens@kennemercollege.nl

LEJ Dhr. drs. J. van Leeuwen j.vanleeuwen@kennemercollege.nl

LIN Dhr. drs. M. Lindeman m.lindeman@kennemercollege.nl

VEH Dhr. drs. M. Verschoor m.verschoor@kennemercollege.nl

WAI Dhr. R.S.A. Waijers r.waijers@kennemercollege.nl

ZAT Dhr. drs. W. Zantvoord w.zantvoord@kennemercollege.nl

Grieks met  kcv / Latijn met kcv

BOD Mevr. drs. A.B.A. Bodelier a.bodelier@kennemercollege.nl

BUI Dhr. drs. M. Buitenhuis m.buitenhuis@kennemercollege.nl

KNA Mevr. A. Knape a.knape@kennemercollege.nl

Informatica

MER Dhr. drs. B. Meurs b.meurs@kennemercollege.nl

Lichamelijke opvoeding

ADR Dhr. N.A.M. Adrichem n.adrichem@kennemercollege.nl

BRM Dhr. M.A. Braak m.braak@kennemercollege.nl

GEL Dhr. P. Geldof p.geldof@kennemercollege.nl

HON Mevr. M.M.T. Houniet m.houniet@kennemercollege.nl

MAK Dhr. J.J. Maks j.maks@kennemercollege.nl

SCJ Mevr. J. Schouten j.schouten2@kennemercollege.nl

TEE Dhr. J. Teeuwen j.teeuwen@kennemercollege.nl

Maatschappijleer/Maatschappelijke vorming

FEA Mevr. drs. A. Feenstra a.feenstra@kennemercollege.nl

KUI Dhr. R.J.C. Kuiken r.kuiken@kennemercollege.nl 

WIM Dhr. T.K.J. Wierema MSc MA t.wierema@kennemrecollege.nl

ZWI Mevr. E.P. Zwiers e.zwiers@kennemercollege.nl

Muziek

HIT Dhr. W.J. Hietbrink w.hietbrink@kennemercollege.nl

Natuurkunde

BLI Dhr. E. Bleiksch e.bleiksch@kennemercollege.nl

CAP Dhr. M.M.F. Cappel m.cappel@kennemercollege.nl

GAR Dhr. drs. G. van Garderen MEd g.vangarderen@kennemercollege.nl

MER Dhr. drs. B. Meurs b.meurs@kennemercollege.nl

RIQ Dhr. Q.J.A. Rijke k.rijke@kennemercollege.nl
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WIJ Dhr. B.W. Wijers b.wijers@kennemercollege.nl

Nederlands

DEN Mevr. J.C. Denneman j.denneman@kennemercollege.nl

DUM Mevr. M.W. Duin MA(Ed) m.duin@kennemercollege.nl

GOP Dhr. P. de Goede p.degoede@kennemercollege.nl

GRD Dhr. drs. P. de Grood p.degrood@kennemercollege.nl

MEB Mevr. G. Merbis g.merbis@kennemercollege.nl

NAN Mevr. I. Nannes i.nannes@kennemercollege.nl

OTE Mevr. drs. D.A. Oterdoom n.oterdoom@kennemercollege.nl

RIN Mevr. drs. C.L. Rinkel t.rinkel@kennemercollege.nl

SCE Mevr. E. Schröder e.schroder@kennemercollege.nl

SMK Mevr. K.J. Smit MEd k.smit@kennemercollege.nl

SPR Dhr. R.A.A. Sprengers r.sprengers@kennemercollege.nl

TWA Mevr. E.A.M. Twaalfhoven e.twaalfhoven@kennemercollege.nl

VEF Mevr. F. Vermeule f.vermeule@kennemercollege.nl

WEM Dhr. P.A. Wemelink Entink p.wemelinkentink@kennemercollege.nl

Scheikunde

CAP Dhr. M.M.F. Cappel m.cappel@kennemercollege.nl

SLU Dhr. dr. K.F. van der Sluijs k.vandersluijs@kennemercollege.nl

VIN Mevr. ir. N.P. Visser n.visser@kennemercollege.nl

WEC Mevr. C.T.M. Werner c.werner@kennemercollege.nl

Spaans

OLH Mevr. drs. M. Olthoff MA m.olthoff@kennemercollege.nl

Techniek

HOX Mevr. M. Hoogerbrugge m.hoogerbrugge@kennemercollege.nl

POM Dhr. D.B.E. Poelman d. poelman@kennemercollege.nl

Wiskunde

AHN Dhr. ir. A. Aygün a.aygun@kennemercollege.nl

BAC Dhr. A.C. van Baekel MEd k.vanbaekel@kennemercollege.nl

BET Dhr. E.A.M. Beentjes wa.beentjes@kennemercollege.nl

BIW Dhr. B. Bijwaard b.bijwaard@kennemercollege.nl

HAL Dhr. J.B. Half j.half@kennemercollege.nl

HEI Dhr. F.A.M. Heine f.heine@kennemercollege.nl

KOW Mevr. drs. K.B. Kouwets k.kouwets@kennemercollege.nl

MOL Dhr. L.D.P.J. Molenaar l.molenaar@kennemercollege.nl

OLD Dhr. D. Olthof d.olthof@kennemercollege.nl
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RIQ Dhr. Q.J.A. Rijke k.rijke@kennemercollege.nl

SCV Mevr. W. Schelvis w.schelvis@kennemercollege.nl

VSR Dhr. drs. A.R. Visser a.visser@kennemercollege.nl

WEN Mevr. M.E. Wentink m.wentink@kennemercollege.nl

Leerlingen Administratie

DUC Mevr. I. Ducro i.ducro@kennemercollege.nl

ROK Mevr. A.A.C.M. Rook a.rook@kennemercollege.nl

VIS Mevr. I.A.M. Visser i.visser@kennemercollege.nl

Financiële Administratie

BAB Mevr. B. Bakkum b.bakkum@kennemercollege.nl

MOJ Mevr. J. Mol j.mol@kennemercollege.nl

Applicatiebeheerder

CHN Dhr. O. Cohen o.cohen@kennemercollege.nl

Conciërge/Telefoon/Toezicht

KRD Dhr. M. Kranendonk m.kranendonk@kennemercollege.nl

MOJ Mevr. J. Mol j.mol@kennemercollege.nl

MUS Dhr. H.J. Muskee h.muskee@kennemercollege.nl

RUI Mevr. F.D.M. Ruiz s.ruiz@kennemercollege.nl

SPI Dhr. J. Speich j.speich@kennemercollege.nl

Directiesecretaresse

BOL Mevr. K.B. Bol k.bol@kennemercollege.nl

Teamassistent

HOI Mevr. A.J. van Hoije a.vanhoije@kennemercollege.nl

Mediatheek

BOT Dhr. L. Bodt l.bodt@kennemercollege.nl

NOR Mevr. P.C. van Noord c.vannoord@kennemercollege.nl

Systeembeheer

KLE Dhr. R.J.M. Kleijne r.kleijne@kennemercollege.nl

RAD Mevr. E. Rademaker e.rademaker@kennemercollege.nl

Onderwijsondersteunend personeel



Onderwijsassistentie

BLE Mevr. E. Bleeker e.bleeker@kennemercollege.nl

LEE Mevr. E.M. Leenstra e.leenstra@kennemercollege.nl

LEN Dhr. G.A.M. Lensen g.lensen@kennemercollege.nl

MUS Dhr. H.J. Muskee h.muskee@kennemercollege.nl 

SCP Mevr. A.M.B. Schaaper BSc a.schaaper@kennemercollege.nl

Verzuimcoördinator

BAL Mevr. A.H.I. van Balen a.vanbalen@kennemercollege.nl

Webmaster

MOL Dhr. L.D.P.J. Molenaar l.molenaar@kennemercollege.nl
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